Муниципальное казенное учреждение

администрация Нововасюганского сельского поселения

Каргасокского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2020 г.
                                                                                                                         № 49
с. Новый Васюган

	О признании утратившими силу отдельных постановлений  МКУ администрации Нововасюганского сельского поселения по вопросам внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Нововасюганского сельского поселения от 20.05.2015 № 70 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) бюджетных средств, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в муниципальном образовании «Нововасюганское сельское поселение»;

- постановление администрации Нововасюганского сельского поселения от 17.12.2018 № 97 «О внесении изменений в постановление администрации Нововасюганского сельского поселения от 20.05.2015 № 70 «Об утверждении Порядка осуществления  главными распорядителями (распорядителями)  бюджетных средств, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета, главными  администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в муниципальном образовании «Нововасюганское сельское поселение».

2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования Нововасюганское сельское поселение.

И.о. Главы Нововасюганского

сельского поселения

                                    И.В. Воробьева
8 (38253) 29393